
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 19 декабря 2012 года  № 159 
п. Шексна 

                  

           

Об утверждении базовой ставки годовой  

арендной платы  за пользование находящимися  

в муниципальной собственности зданиями,  

строениями и отдельными помещениями на 2013 год  

 

   

   В соответствии с Порядком определения величины арендной платы за 

пользование находящимися в муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района зданиями, строениями и отдельными помещениями, 

утвержденным решением районного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 21.12.2005 года № 216, руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского 

муниципального района,  Представительное Собрание РЕШИЛО:  

 

1. Утвердить базовую ставку годовой арендной платы за 1 кв.м. за 

пользование находящимися в муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района зданиями, строениями и отдельными помещениями в 

размере 3225 рублей на 2013 год. 

2. Утвердить минимальную ставку годовой арендной платы за один 

квадратный метр в размере 1612 рублей 50 копеек на 2013 год. 

      3. Решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 28 сентября 2011 года № 115 «Об утверждении базовой ставки 

годовой арендной платы за пользование находящимися в муниципальной 

собственности зданиями, строениями и отдельными помещениями на 2012 год» 

 считать утратившим силу с 01 января 2013 года. 

   4. Данное решение вступает в силу с 01 января 2013 года, подлежит 

опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет».  

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

 Шекснинского муниципального района                                       Н.А.Ситников                                          

 


